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Forskningsrådet har bevilget inntil 150 millioner kroner til tre til fem prosjekter innen 

miljøstøtte til folkehelseforskning. Det kan søkes Forskningsrådet om 30-50 millioner kroner 

over en femårsperiode. Søkerinstitusjonen og samarbeidspartnerne må til sammen bidra 

med egenfinansiering tilsvarende beløpet som det søkes Forskningsrådet om. 

Egenfinansiering kan være i form av arbeidsinnsats og/eller som et økonomiske bidrag. 

Miljøstøtten skal styrke nyskapende forskning av høy kvalitet for å bidra til å løse helse- og 

samfunnsutfordringer i overensstemmelse med BEDREHELSEs faglige, tematiske og 

strukturelle prioriteringer. Forskningen skal bedre kunnskapsgrunnlaget for utforming og 

implementering av folkehelsetiltak. 

Forskningsmiljøene som velges ut må ha som mål å bedre kunnskapsgrunnlaget for nye 
forskningsbaserte tiltak. Det forventes at miljøene som får støtte utvikler en ledende 
nasjonal rolle på det aktuelle området og arbeider systematisk for å bli internasjonalt 
ledende innenfor helsefremmende og forebyggende forskning. Det er ønskelig at satsingen 
er tverrfaglig og tverrsektoriell.  

Se også: 
https://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/BEDREHELSE/1254032709377?lang=no 

Dekan mener dette er en meget viktig satsing, da dette vil bidra til at forskning på 

forebyggende helsearbeid får en sterkere posisjon. Fakultetet har en rekke meget sterke 

forskningsgrupper med relevant kompetanse som vil kunne bidra til denne satsingen. 

Fakultetet bør derfor ta mål av seg til å kunne få ett av de utlyste prosjektene. 

 

Medfak-ledelsen støtter at denne satsingen så sant det er 

 et institutt som er ansvarlig for å koordinere satsingen (koordinator-instituttet)   

 prosjektleder er ansatt ved koordinator-instituttet og rapportere til instituttleder 

 koordinator-instituttet er ansvarlig for administrativ støtte til prosjektet og for 

rapportering av faglig og økonomisk status til Forskningsrådet i henhold til 

Forskningsrådets krav  



 at det etableres en styringsgruppe som består av prosjektleder og en fagansvarlig 

leder fra hver av partnermiljøene 

 at det opprettes et «scientific advisory board) 

 

Dekan foreslår følgende finansieringsplan 

Budsjett (mill NOK)*

NFR (total) 30,0 40,0 50,0

NFR (årlig) 6,0 8,0 10,0

MEDFAK EGENFINANSIERING (årlig) 3,0 4,0 5,0

Fakultetet sentralt 2,0 2,5 3,0

Medfak - vertskapsinstitutt 1,0 1,5 2,0

PARTNERE EGENFINANSIERING (årlig) 3,0 4,0 5,0

* Bidrag fra  fakultetet, insti tutt el ler kan enten være partnerekan enten være

bevi lgninger el ler in-kind bidrag     

  Søknadsfristen er 25.04.2018. Det finnes flere sterke forskningsmiljøer fra alle tre institutter 

som planlegger å søke, så sant fakultetet og/eller instituttene vil bidra til å dekke 

egenfinansieringen. Dekan ber fakultetsstyret bestemme om man vil bevilge fakultetets 

bidrag til egenfinansieringen; eventuelt om noe av dette bidraget kan dekkes ved å 

øremerke strategiske PhD- eller postdoktorstillinger til denne satsingen.   

 

Forslag til vedtak: 

Fakultetsstyret bevilger de foreslåtte midler til egenfinansiering for miljøstøtte til 

folkehelseforskning årlig i fem år fra og med 2019. 

 


